
Bimbostore - Via Bologna, 631

Casa e Auto
Altri Accessori
Accessori Pappa e Ciucci
Alimenti per Neonati e Infanzia
Giochi
Bagno e Igiene
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Confezione 1 pz

21.59 €  17.27 €
21.59 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

29.15 €  23.32 €
29.15 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Blu Navy

-20%

Confezione 1 pz

29.15 €  23.32 €
29.15 € / pz

Materassino Spugna
12m+

-20%

Confezione 1 pz

29.15 €  23.32 €
29.15 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Beige

-20%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Proteggi Sedile
Deluxe

-20%

Confezione 1 pz

29.15 €  23.32 €
29.15 € / pz

Materassino Spugna
Neonato

-20%

Confezione 1 pz

29.15 €  23.32 €
29.15 € / pz

Copriseggiolino Gr. 1
Rosso

-20%

Confezione 1 pz

21.59 €  17.27 €
21.59 € / pz

Tendine Parasole a
Rullo

-20%

Confezione 1 pz

21.59 €  17.27 €
21.59 € / pz

Copriseggiolio Gr. 0+
Bianco

-20%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Organizer Proteggi
Sedile Auto Porta

Tablet

-20%

Confezione 1 pz

21.59 €  17.27 €
21.59 € / pz

Giordani Specchietto
Controlla Bimbo

-20%

Confezione 1 pz

53.99 €  32.39 €
53.99 € / pz

Fodera Estiva Mica

-40%

Casa e Auto
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Confezione 1 pz

29.15 €  23.32 €
29.15 € / pz

Riduttore Morbido

-20%

Confezione 1 pz

21.59 €  17.27 €
21.59 € / pz

Copriseggiolino Gr.
0+ Blu Rosa

-20%

Confezione 1 pz

32.39 €  22.67 €
32.39 € / pz

Portachiavi Tippy-fi
Bluetooth

-30%

Confezione 1 pz

22.67 €  17.27 €
22.67 € / pz

Giordani-kit
Sicurezza Casa

-23%
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Confezione 1 pz

29.15 €  18.89 €
29.15 € / pz

Materassino
Universale Blu

-35%

Confezione 1pz

22.67 €  17.27 €
22.67 € / pz

Caschetto No Shock
Tinta Unita Blu

-23%

Confezione 1 pz

35.63 €  28.5 €
35.63 € / pz

Salvamaterasso con
Angoli

-20%

Confezione 1 pz

22.67 €  15.11 €
22.67 € / pz

Organizer Universale

-33%

Confezione 1 pz

15.11 €  9.82 €
15.11 € / pz

Fasciatoio da Viaggio
On The Go

-35%

Confezione 1 pz

29.15 €  18.89 €
29.15 € / pz

Materassino
Riduttore Universale

-35%

Confezione 1 pz

9.71 €  6.04 €
9.71 € / pz

Gancio Pora Borse

-37%

Confezione 1 pz

6.47 €  3.77 €
6.47 € / pz

Borsa Rete per
Passeggino

-41%

Confezione 1 pz

75.59 €  52.91 €
75.59 € / pz

Pedana Posteriore
Passeggino

-30%

Confezione 1 pz

37.79 €  26.45 €
37.79 € / pz

Copripasseggino Blu

-30%

Confezione 1 pz

18.35 €  12.84 €
18.35 € / pz

Zanzariera per
Carrozzina

-30%

Confezione 1 pz

22.67 €  15.11 €
22.67 € / pz

Portabiberon
Universale per

Passeggino

-33%

Altri Accessori

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

29.15 €  18.89 €
29.15 € / pz

Materassino
Universale Rosso

-35%

Confezione 1 pz

32.39 €  22.67 €
32.39 € / pz

Riduttore Universale
0-6 Mesi Grigio Perla

-30%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Coprimaterasso
Sacco Letto

-20%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Cuscino Anti
Reflusso Lettino

58x35x9

-20%

Confezione 1 pz

30.23 €  24.18 €
30.23 € / pz

Coprimaterasso
Spugna Letto 63x125

-20%

Confezione 1 pz

19.43 €  15.54 €
19.43 € / pz

Copridoghe 60x120

-20%

Confezione 1 pz

48.59 €  34.01 €
48.59 € / pz

Materassino Comfi-
cush Mem Flamingo

-30%

Confezione 1 pz

24.83 €  19.86 €
24.83 € / pz

Salvamaterasso
senza Angoli 60x100

-20%

Confezione 1 pz

24.83 €  17.38 €
24.83 € / pz

Materassino Morbido
Bianco

-30%

Confezione 1 pz

17.27 €  13.81 €
17.27 € / pz

Coprimaterassino
Fasciatoio in Spugna

Rosa 50x85

-20%

Confezione 1 pz

17.27 €  13.81 €
17.27 € / pz

Coprimaterassino
Fasciatoio in Spugna

Azzurro 50x85

-20%

Confezione 1 pz

26.99 €  18.35 €
26.99 € / pz

Mantella per
Gemellare Trenino

-32%
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Confezione 1 pz

24.83 €  19.86 €
24.83 € / pz

Fasciatoio Piquet
Azzurro

-20%

Confezione 1 pz

24.83 €  19.86 €
24.83 € / pz

Fasciatoio Piquet
Beige

-20%

Confezione 1 pz

26.99 €  18.35 €
26.99 € / pz

Mantella Cristal per
Big Stroller

-32%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Cuscino Nuvoletta

-20%

Confezione 1 pz

20.51 €  14.68 €
20.51 € / pz

Salvamaterasso con
Angoli per Carrozzina

32x72

-28%

Confezione 1 pz

25.91 €  20.73 €
25.91 € / pz

Copri Fasciatoio in
Spugna con Tasca

Stelline 46x76

-19%

Confezione 1 pz

24.83 €  19.86 €
24.83 € / pz

Fasciatoio Piquet
Rosa

-20%

Confezione 1 pz

17.27 €  13.81 €
17.27 € / pz

Coprimaterassino
Fasciatoio in Spugna

Bianco 50x85

-20%

Confezione 1 pz

17.27 €  13.81 €
17.27 € / pz

Coprimaterassino
Fasciatoio in Spugna

Giallo 50x85

-20%

Confezione 1 pz

17.27 €  13.81 €
17.27 € / pz

Coprimaterassino
Fasciatoio in Spugna

Verde 50x85

-20%

Confezione 1 pz

64.79 €  37.69 €
64.79 € / pz

Chicco - Easy Fit-
black Night - 7102

-41%

Confezione 1 pz

53.99 €  37.79 €
53.99 € / pz

Rialzo Sedia Pocket
Snack Dark Grey

-30%
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Confezione 1 pz

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Clip It!&cover,
Maschio

-30%

Confezione 1 pz

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Clip It!&cover,
Femmina

-30%

Confezione 1 pz

10.79 €  7.55 €
10.79 € / pz

Clip It!&cover, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.49 €  9.39 €
13.49 € / pz

Tazza Trainer C/tett
+ Soft Spout,

Femmina

-30%

Confezione 1 pz

13.49 €  9.44 €
13.49 € / pz

Tazza Trainer C/tett
+ Soft Spout, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

13.49 €  9.44 €
13.49 € / pz

Tazza Trainer C/tett
+ Soft Spout,

Maschio

-30%

Confezione 1 pz

8.63 €  6.9 €
8.63 € / pz

That's Love Tazza
Training con

Beccuccio 12+

-20%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.47 €
8.09 € / pz

Clip Catenella Physio
Rosa 1 Pz Colori

Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

48.59 €  32.29 €
48.59 € / pz

Natural Feeling
Tiralatte Manuale

0m+

-33%

Confezione 1 pz

48.59 €  37.69 €
48.59 € / pz

Scaldabiberon
Analogico Casa/auto

-22%

Confezione 1 pz

59.39 €  43.19 €
59.39 € / pz

Cuscino Allattamento
Soft Sheep

-27%

Confezione 1 pz

140.29 €  105.21 €
140.29 € / pz

Tiralatte Elettrico 2-
phase Swing Flex™

-25%

Accessori Pappa e Ciucci
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Confezione 1 pz

37.79 €  30.23 €
37.79 € / pz

Scaldabiberon Casa-
viaggio

-20%

Confezione 1 pz

48.59 €  37.69 €
48.59 € / pz

Scaldabiberon Casa-
auto Chicco

-22%

Confezione 1 pz

43.19 €  26.89 €
43.19 € / pz

Scaldabiberon Casa
Chicco

-37%

Confezione 1 pz

43.19 €  32.39 €
43.19 € / pz

Tiralatte Manuale
Harmony

-25%

Confezione 1 pz

14.03 €  9.82 €
14.03 € / pz

Succhietto Supreme
Night 6+, Silicone,

Conf. Singola,
Maschio

-30%

Confezione 1 pz

14.03 €  9.82 €
14.03 € / pz

Mam-succhietto
Supreme Night 6+,

Silicone, Conf.
Singola, Neutro

-30%

Confezione 1 pz

129.49 €  97.19 €
129.49 € / pz

Tiralatte Elettrico
Naturally Me

-24%

Confezione 1 pz

80.99 €  59.29 €
80.99 € / pz

Chicco -
Sterilizzatore +

Asciugatura

-26%

Confezione 1 pz

12.95 €  9.71 €
12.95 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale da 125 Ml
0m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

15.11 €  11.33 €
15.11 € / pz

Biberon Natural in
Vetro con Tettarella a
Risposta Naturale da
140ml 0m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

14.03 €  10.57 €
14.03 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola
Airfree da 125 Ml
0m+| senza Bpa -

Philips Avent

-24%

Confezione 1 pz

14.03 €  10.57 €
14.03 € / pz

Avent Baby Bottle
Natural Response
1m+ 260 Ml 1 Pz

-24%
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Confezione 1 pz

15.11 €  11.33 €
15.11 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola
Airfree da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

12.95 €  9.71 €
12.95 € / pz

Bicchiere Evolutivo
con Tettarella a

Risposta Naturale da
150 Ml 6m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

14.57 €  10.9 €
14.57 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale Decorazione
Koala da 260ml 1m+
| senza Bpa – Philips

Avent

-25%

Confezione 1 pz

14.57 €  10.9 €
14.57 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale Azzurro da
260 Ml 1m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

14.57 €  10.9 €
14.57 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale Decorazione

Giraffe da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

15.65 €  11.76 €
15.65 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta
Naturale e Valvola

Airfree Decorazione
Orsetto da 260 Ml
1m+ | senza Bpa -

Philips Avent

-24%

Confezione 1 pz

15.11 €  11.33 €
15.11 € / pz

Avent Baby Bottle
Natural Response
3m+ 330 Ml 1 Pz

-25%

Confezione 1 pz

14.57 €  10.9 €
14.57 € / pz

Biberon Natural con
Tettarella a Risposta

Naturale Rosa da
260 Ml 1m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-25%

Confezione 1 pz

17.27 €  12.95 €
17.27 € / pz

Biberon Natural in
Vetro con Tettarella a
Risposta Naturale da
240ml 1m+ | senza
Bpa - Philips Avent

-25%
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Confezione 0.4 kg

5.93 €  4.85 €
14.83 € / kg

Mellin Crema Mais e
Tapioca 400 Gr

-18%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Cacao da 8

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 0.16 kg

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Agnello con Verdure
2x80g

-9%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Caramello da 6
Mesi 4 Vasetti da 100

g

-12%

Confezione 200 g

2.04 €  1.19 €
10.2 € / kg

Omogeneizzato
Biologico Pera Mela

2 x 100 g

-41%

Confezione 200 g

2.04 €  1.19 €
10.2 € / kg

Omogeneizzato
Biologico Mela 2 x

100 g

-41%

Confezione 200 g

2.04 €  1.19 €
10.2 € / kg

Omogeneizzato
Biologico Mela

Banana 2 x 100 g

-41%

Confezione 200 g

2.04 €  1.19 €
10.2 € / kg

Omogeneizzato
Biologico Pera 2 x

100 g

-41%

Confezione 200 g

2.04 €  1.19 €
10.2 € / kg

Omogeneizzato
Biologico Frutta Mista

2 x 100 g

-41%

Confezione 400 g

4.31 €  3.77 €
10.78 € / kg

Nestlé Merenda al
Latte Fragola da 6

Mesi 4 Vasetti da 100
g

-12%

Confezione 0.09 kg

1.61 €  1.08 €
17.89 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela e Pera 90 Gr

-32%

Confezione 0.09 kg

1.61 €  1.08 €
17.89 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela e Banana 90 Gr

-32%

Alimenti per Neonati e Infanzia
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Confezione 0.09 kg

1.61 €  1.08 €
17.89 € / kg

Humana Frullyfrutta
Mela Pera Fragola 90

Gr

-32%

Confezione 800 g

20.51 €  12.95 €
25.64 € / kg

Probalance Piccoli
Eroi 3 Latte di

Crescita

-36%

Confezione 0.16 kg

3.12 €  2.15 €
19.5 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Legumi Verdi - 2x80g

-31%

Confezione 50 g

2.69 €  2.58 €
53.8 € / kg

Solo Snacks
Lenticchie e Mais

-4%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Solo Mela e Banana

-33%

Confezione 0.47 l

2.15 €  1.72 €
4.57 € / l

Humana Latte 3
Liquido 470 Ml

-20%

Confezione 30 g

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Kids Mini Gallette alla
Mela

-37%

Confezione 0.65 kg

16.19 €  10.69 €
24.91 € / kg

Humana 4
Probalance Polvere

650 Gr

-33%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Solo Mela, Banana e
Carota

-33%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Solo Pera e Lampone

-33%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Solo Banana, Pera e
Arancia

-33%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Solo Mela, Fragola,
Banana e Mirtillo

-33%
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Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pasta Chioccioline

-16%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pastina Letterine

-16%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pastina Fili d'Angelo

-16%

Confezione 0.4 kg

3.45 €  2.37 €
8.63 € / kg

Humana Merenda al
Latte Cacao 4x100

Gr

-31%

Confezione 160 g

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Manzo
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-9%

Confezione 0.16 kg

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Vitello 2x80g

-9%

Confezione 160 g

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Tacchino
Omogeneizzato con

Carne 2 x 80 g

-9%

Confezione 0.16 kg

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Pollo

2x80g

-9%

Confezione 0.16 kg

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Prosciutto 2x80g

-9%

Confezione 0.1 kg

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Frutta Mista -

100g

-33%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

100% Frutta Pera

-33%

Confezione 0.1 kg

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - 100g

-33%
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Confezione 160 g

3.66 €  3.23 €
22.88 € / kg

Baby Sugo
Pomodoro e Verdure
Omogeneizzato 2 x

80 g

-11%

Confezione 160 g

3.66 €  3.23 €
22.88 € / kg

Baby Sugo Ragù di
Carne

Omogeneizzato 2 x
80 g

-11%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pasta Maccheroncini

-16%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pastina Stelline

-16%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Sabbiolina

-16%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pastina Gemmine

-16%

Confezione 0.4 kg

3.45 €  2.37 €
8.63 € / kg

Humana Merenda
Latte Vaniglia 4x100

Gr

-31%

Confezione 0.4 kg

3.45 €  2.37 €
8.63 € / kg

Humana Merenda
Latte Banana

4x100gr

-31%

Confezione 0.4 kg

3.45 €  2.37 €
8.63 € / kg

Humana Merenda
Latte Pesca 4x100gr

-31%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

100% Frutta Mela e
Mirtillo

-33%

Confezione 0.1 kg

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

Plasmon - Spremi e
Gusta Mela - Fragola

- 100g

-33%

Confezione 200 g

2.04 €  1.19 €
10.2 € / kg

Omogeneizzato
Biologico Prugna con

Mela 2 x 100 g

-41%
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Confezione 0.16 kg

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato Pollo

e Vitello 2x80g

-9%

Confezione 0.16 kg

3.34 €  3.02 €
20.88 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato
Prosciutto con
Verdure 2x80g

-9%

Confezione 160 g

2.8 €  2.15 €
17.5 € / kg

Omogeneizzato
Broccoli 2 x 80 g

-23%

Confezione 160 g

2.8 €  2.15 €
17.5 € / kg

Omogeneizzato
Carota 2 x 80 g

-23%

Confezione 0.03 kg

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Baby Gallette di Riso
al Mirtillo 30g

-37%

Confezione 160 g

2.8 €  2.15 €
17.5 € / kg

Omogeneizzato
Cavolfiore 2 x 80 g

-23%

Confezione 0.02 kg

1.72 €  1.07 €
86 € / kg

Anellini di Cereali 25g

-37%

Confezione 320 g

3.34 €  2.79 €
10.44 € / kg

Pastina Anellini

-16%

Confezione 0.03 kg

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Baby Soffi di Cereali
30g

-37%

Confezione 30 g

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Stelline di Cereali
Frutta e Verdura

-37%

Confezione 30 g

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Stelline di Cereali alla
Frutta

-37%

Confezione 0.12 l

2.8 €  1.83 €
23.33 € / l

Smoothies Mela
Banana e Frutti Rossi

120 Ml

-34%
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Confezione 0.12 l

2.8 €  1.83 €
23.33 € / l

Smoothies Mela
Banana Pesca 120

Ml

-34%

Confezione 0.12 l

2.8 €  1.83 €
23.33 € / l

Smoothies Mela Pera
e Mirtillo 120 Ml

-34%

Confezione 160 g

3.12 €  2.15 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato Ceci
con Zucca 2 x 80 g

-31%

Confezione 160 g

3.12 €  2.15 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato
Lenticchie con Carote

2 x 80 g

-31%

Confezione 100 g

1.61 €  1.07 €
16.1 € / kg

100% Mela e Mango

-33%

Confezione 160 g

3.12 €  2.15 €
19.5 € / kg

Omogeneizzato
Fagioli con Carote 2

x 80 g

-31%

Confezione 0.03 kg

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Snack Dinosauri di
Cereali Antichi 30 Gr

-37%

Confezione 0.03 kg

1.72 €  1.07 €
57.33 € / kg

Snack Anellini di
Farro e Avena 30 Gr

-37%

Confezione 190 g

2.58 €  2.04 €
13.58 € / kg

Solo Bio Verdurine,
Lenticchie e Manzo

-20%

Confezione 40 g

2.69 €  2.58 €
67.25 € / kg

Solo Bio Snacks
Carota e Mais

-4%

Confezione 0.4 kg

5.93 €  4.85 €
14.83 € / kg

Mellin Semolino 400
Gr

-18%

Confezione 90 g

1.5 €  1.39 €
16.67 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere Banana

Mela da 6 Mesi
Pouch

-7%
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Confezione 1.2 kg

8.09 €  7.55 €
6.74 € / kg

Mellin Omogeneizato
Pera 12x100 Gr

-6%

Confezione 90 g

1.5 €  1.39 €
16.67 € / kg

Nestlé Merenda da
Spremere 4 Frutti da

6 Mesi Pouch

-7%

Confezione 0.96 kg

6.69 €  6.26 €
6.97 € / kg

Plasmon - Omo Pera
- 12x80g

-6%

Confezione 0.96 kg

6.69 €  6.26 €
6.97 € / kg

Plasmon - Omo Mela
- 12x80g

-6%

Confezione 0.32 kg

4.42 €  3.23 €
13.81 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato Pollo

- Vitello - 4x80g

-26%

Confezione 0.96 kg

6.69 €  6.26 €
6.97 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato

Frutta Mista - 12x80g

-6%

Confezione 0.5 kg

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Mellin - Pastina
Tempestina 500 Gr

-31%

Confezione 0.6 kg

4.31 €  3.23 €
7.18 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato

Banana 6x100 Gr

-25%

Confezione 0.6 kg

4.31 €  3.23 €
7.18 € / kg

Omogeneizzato
Banana Kiwi 6x100

Gr

-25%

Confezione 0.96 kg

11.87 €  10.79 €
12.36 € / kg

Plasmon - Omo
Manzo 12x80g

-9%

Confezione 0.5 kg

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Mellin - Pastina
Cuoricini 500 Gr

-31%

Confezione 0.5 kg

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Mellin - Pastina
Perline Micron 500

Gr

-31%
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Confezione 0.32 kg

4.31 €  3.23 €
13.47 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Agnello 4x80 Gr

-25%

Confezione 0.5 kg

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Mellin - Pastina
Semini 500 Gr

-31%

Confezione 0.96 kg

11.87 €  10.79 €
12.36 € / kg

Plasmon - Omo Pollo
12x80g

-9%

Confezione 0.5 kg

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Mellin - Pastina
Anellini 500 Gr

-31%

Confezione 0.5 kg

3.12 €  2.15 €
6.24 € / kg

Mellin - Pastina
Stelline 500 Gr

-31%

confezione 0.6 kg

15.43 €  13.59 €
25.72 € / kg

Latte 3 Combiotic
Crescita Polvere

600g

-11%

Confezione 1.2 kg

22.67 €  18.89 €
18.89 € / kg

Mellin - Latte Mellin 2
1200 Gr

-16%

Confezione 0.03 kg

1.39 €  0.96 €
46.33 € / kg

Mellin - Gallette di
Riso 30 Gr

-30%

confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Mango
Carota Patata Dolce

90 Gr

-52%

Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta & Verdura
Frullata Mela,

Banana e
Barbabietola

-52%

Confezione 0.02 kg

1.5 €  1.28 €
75 € / kg

Plasmon - Paff
Lenticchie e Patate

Dolci 15 Gr

-14%

Confezione 1.2 kg

21.59 €  15.11 €
17.99 € / kg

Aptamil - 4 Latte di
Crescita Nutrobiotik
1.200gr (2 Buste x

600gr)

-30%
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Confezione 800 g

24.83 €  15.11 €
31.04 € / kg

Probalance 2 Latte di
Proseguimento

-39%

Confezione 0.02 kg

1.39 €  0.96 €
69.5 € / kg

Mellin - Rotelle di
Piselli 15 Gr

-30%

Confezione 0.02 kg

1.39 €  0.96 €
69.5 € / kg

Mellin - Pouff di Ceci
20 Gr

-30%

Confezione 0.03 kg

1.39 €  0.96 €
46.33 € / kg

Mellin Triangolini
Veggie 30 Gr

-30%

Confezione 1.2 kg

21.59 €  15.11 €
17.99 € / kg

Aptamil - 3 Latte di
Crescita Nutrobiotik
1.200gr (2 Buste x

600gr)

-30%

confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Mela Pera e

Zucca 90 Gr

-52%

Confezione 0.47 l

2.26 €  2.04 €
4.81 € / l

Latte 3 Crescita 470
Ml

-9%

Confezione 15 g

1.5 €  1.28 €
100 € / kg

I Paff Piselli e Mais
Dolce

-14%

confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta e Verdura
Frullata Carota

Mango e Banana 90
Gr

-52%

Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela, Pesca

e Banana con
Frollino

-52%

Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela e

Banana con Biscotto

-52%

Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata &
Cereali Antichi Mela,
Banana e Lampone

con Farro

-52%
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Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata &
Biscotto Mela,

Fragola e Mirtillo con
Biscotto

-52%

Confezione 15 g

1.5 €  1.28 €
100 € / kg

I Paff Zucca e Carota

-14%

Confezione 160 g

4.09 €  3.23 €
25.56 € / kg

Omogeneizzato
Platessa con Patate

2 x 80 g

-21%

Confezione 0.02 kg

1.39 €  0.96 €
69.5 € / kg

Mellin Anellini di Mais
15 Gr

-30%

Confezione 0.96 kg

11.87 €  10.79 €
12.36 € / kg

Plasmon - Omo
Vitello 12x80g

-9%

Confezione 0.16 kg

2.47 €  2.25 €
15.44 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Verdure Miste 2x80g

-8%

Confezione 0.32 kg

4.31 €  3.23 €
13.47 € / kg

Mellin -
Omogeneizzato
Cavallo 4x80 Gr

-25%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Yogurt
Frutti Gialli 90g

-52%

Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Mela,
Banana e Fragola

-52%

Confezione 0.16 kg

3.99 €  3.45 €
24.94 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Formaggino Classico
2x80g

-13%

Confezione 160 g

3.99 €  3.45 €
24.94 € / kg

Formaggino e
Prosciutto*

Omogeneizzato 2 x
80 g

-13%

Confezione 0.16 kg

3.99 €  3.45 €
24.94 € / kg

Hipp - Omo
Formaggino ai Tre
Formaggi 2x80g

-13%
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Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Pera e
Mela con Mango e

Maracuja

-52%

Confezione 0.32 kg

4.42 €  3.23 €
13.81 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Agnello - 4x80g

-26%

Imballaggio 4x500ml

9.71 €  9.17 €
4.86 € / l

Mellin 2 - Latte di
Proseguimento

Liquido per Lattanti
dal 6° al 12° Mese

4x500ml

-5%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Mela
Pesca Frutti di Bosco

90g

-52%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Mela
Pesca e Prugna

Gialla (Unicorno) 90
Gr

-52%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Yogurt
Mela Frutti Rossi 90g

-52%

Confezione 0.6 kg

22.67 €  17.27 €
37.78 € / kg

Latte 2 Combiotic
Proseguimento
Polvere 600g

-23%

Confezione 0.16 kg

2.47 €  2.25 €
15.44 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Zucchine con Patate
2x80g

-8%

Confezione 0.16 kg

2.47 €  2.25 €
15.44 € / kg

Hipp -
Omogeneizzato

Zucca 2x80g

-8%

Confezione 0.02 kg

1.29 €  1.07 €
64.5 € / kg

Viva i Cereali con
Mela e Pesca 20 Gr

-17%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Pera
Prugna Ribes 90g

-52%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Pera,
Banana e Kiwi 90g

-52%
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Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Pera e
Mela 90g

-52%

Confezione 90 g

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Mela,
Mango e Pesca

-52%

Confezione 0.02 kg

1.29 €  1.07 €
64.5 € / kg

Barretta Viva la
Frutta Banana

Lamponi e Cereali 23
Gr

-17%

Confezione 23 g

1.29 €  1.07 €
56.09 € / kg

Barretta alla Frutta
Mela, Banana e

Cereali

-17%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Mela e
Pera con Ribes e
Frutto del Drago
(Dragone) 90 Gr

-52%

Confezione 0.02 kg

1.29 €  1.07 €
64.5 € / kg

Viva i Cereali Mela,
Biscotto e Vaniglia 20

Gr

-17%

Confezione 0.09 kg

2.04 €  0.96 €
22.67 € / kg

Frutta Frullata Mela
90g

-52%

Confezione 23 g

1.29 €  1.07 €
56.09 € / kg

Barretta Frutta
Barretta alla Frutta

Banana, Amarena e
Yogurt

-17%

Confezione 0.47 l

3.34 €  2.91 €
7.11 € / l

Latte 2 di
Proseguimento
Liquido 470 Ml

-12%

Confezione 0.32 kg

4.42 €  3.23 €
13.81 € / kg

Plasmon -
Omogeneizzato
Cavallo - 4x80g

-26%

Confezione 15 g

1.5 €  1.28 €
100 € / kg

I Paff Carota e
Pomodoro

-14%

Confezione 320 g

4.42 €  3.23 €
13.81 € / kg

Vitello e Prosciutto*
Omogeneizzato con
Carne e Cereale 4 x

80 g

-26%
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Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Basket da Terra -
Jungle Basket

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Telescopio Star
Experience

-25%

Confezione 1 pz

107.99 €  80.99 €
107.99 € / pz

Telescopio Hd Smart

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Tastiera Scuola 49
Tasti

-25%

Confezione 1 pz

150.12 €  112.59 €
150.12 € / pz

Casa di Legno -
Marlow Dollhouse

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Tappeto Attività

-25%

Confezione 1 pz

160.92 €  120.69 €
160.92 € / pz

Pianoforte Digitale

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Palestrina e
Piscinetta con Palline

-25%

Confezione 1 pz

117.72 €  88.29 €
117.72 € / pz

Tavolo Gioco con
Pista Treno

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Sylvanian Families –
il Parrucchiere dei

Pony

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Bambola Eleonor 25
Cm

-25%

Confezione 1 pz

80.99 €  60.73 €
80.99 € / pz

Barbie Print Cam

-25%

Giochi
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Confezione 1 pz

161.99 €  121.49 €
161.99 € / pz

Mio Tab 10" Stem
Coding Xl

-25%

Confezione 1 pz

128.52 €  96.39 €
128.52 € / pz

Reborn con Porte-
enfant 40 Cm -

Realistica Come un
Bambino Vero

-25%

Confezione 1 pz

118.79 €  89.09 €
118.79 € / pz

Mio Tab 7'' Evolution
2022

-25%

Confezione 1 pz

97.19 €  72.89 €
97.19 € / pz

Brio Caserma dei
Pompieri

-25%

Confezione 1 pz

70.19 €  52.64 €
70.19 € / pz

Grande Moto
Cavalcabile

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Cucina Angolare
Miele

-25%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.01 €
4.31 € / pz

Lego Dots Accessori
- Serie 2 - 41916

-30%

Confezione 1 pz

139.32 €  104.49 €
139.32 € / pz

Monopattino Elettrico
12v

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Urban Scooter -
Monopattino 200mm

-25%

Confezione 1 pz

161.99 €  121.49 €
161.99 € / pz

Mio Tab 10" Stem
Coding Xl

-25%

Confezione 1 pz

161.99 €  121.49 €
161.99 € / pz

Mio Tab 10" Tutor Xl

-25%

Confezione 1 pz

70.19 €  52.64 €
70.19 € / pz

Lego City Police
Stazione di Polizia,
con Camion della

Spazzatura Ed
Elicottero Giocattolo,

per Bambini di 6+
Anni, 60316

-25%
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Confezione 1 pz

48.59 €  36.44 €
48.59 € / pz

Lego Duplo Ora del
Bagnetto: Isola degli
Animali Galleggiante,
Giochi per Vasca da
Bagno per Bambini di

1,5+ Anni, 10966

-25%

Confezione 1 pz

32.39 €  22.67 €
32.39 € / pz

Rainbow Maxi Play
Mat

-30%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Elefante 90 Cm

-25%

Confezione 1 pz

172.79 €  129.59 €
172.79 € / pz

Lego City 60337
Treno Passeggeri

Espresso, con
Locomotiva
Giocattolo

Telecomandata con
Luci e Binari, Giochi

per Bambini

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Brio Set Ferrovia
Circolare con Binari
con Tunnel Azione
Smart Tech Sound,
Set da 14 Pezzi, Età

Consigliata +3

-25%

Confezione 1 pz

107.99 €  80.99 €
107.99 € / pz

Dinosauro Animato
Baby Blue Real Fx

Wow! Stuff

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Mantello
dell'Invisibilità Real
Fx Misura Junior

Wow! Stuff

-25%

Confezione 1 pz

26.99 €  16.19 €
26.99 € / pz

Lego Friends 41726
Vacanza in

Campeggio, Camper
Giocattolo e

Macchina, Giochi per
Bambina e Bambino
4+ Anni, Idea Regalo

-40%

Confezione 1 pz

10.79 €  6.47 €
10.79 € / pz

Lego Friends 41738
Bici di Soccorso dei

Cani, Giochi per
Bambini con Animale
Giocattolo e 2 Mini
Bamboline, Idee

Regalo

-40%

Confezione 1 pz

48.59 €  29.15 €
48.59 € / pz

Lego Friends 41724
la Casa di Paisley,

Casa delle Bambole
con Accessori, Giochi

per Bambina e
Bambino 4+ Anni,

Idea Regalo

-40%

Confezione 1 pz

21.59 €  12.95 €
21.59 € / pz

Lego Friends 41755
la Cameretta di Nova,

Camera da Letto a
Tema Videogiochi,
Giochi per Bambini
6+ con Zac e Cane

da Collezione

-40%

Confezione 1 pz

21.59 €  12.95 €
21.59 € / pz

Lego Friends 41754
la Cameretta di Leo,
Set Camera da Letto

a Tema Cucina e
Video Making, Giochi

per Bambini 6+ da
Collezione

-40%
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Confezione 1 pz

21.59 €  12.95 €
21.59 € / pz

Lego Friends 41739
la Cameretta di

Liann, Camera da
Letto a Tema

Artistico con Mini
Bambolina Autumn,
Giochi per Bambini

6+

-40%

Confezione 1 pz

32.39 €  22.67 €
32.39 € / pz

Lego Duplo 10983
My First Mercato
Biologico, Giochi

Educativi per
Imparare i Numeri
per Bambini di 1,5

Anni con Cibo
Giocattolo

-30%

Confezione 1 pz

97.19 €  72.89 €
97.19 € / pz

Lego City 60372
Accademia di

Addestramento della
Polizia con Macchina,
Cavallo Giocattolo e
6 Minifigure, Giochi

per Bambini

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Panda Kevin

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Party Go 100w

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Ultimate Party
Speaker 800w

-25%

Confezione 1 pz

107.99 €  80.99 €
107.99 € / pz

Vanity Table con Luci
Led

-25%

Confezione 1 pz

97.19 €  72.89 €
97.19 € / pz

Party Karaoke 200w

-25%

Confezione 1 pz

70.19 €  52.64 €
70.19 € / pz

Arca di Noè 9373

-25%

Confezione 1 pz

118.79 €  89.09 €
118.79 € / pz

Centro per
L'Assistenza degli

Animali
dell'Amazzonia

-25%

Confezione 1 pz

80.99 €  60.74 €
80.99 € / pz

Mini Cooper

-25%

Confezione 1 pz

80.99 €  60.74 €
80.99 € / pz

Pokemon 10.5
Pokemon Go

Collezione
Portamazzo Premier
Dragonite- v Astro

-25%
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Confezione 1 pz

80.99 €  60.74 €
80.99 € / pz

Porsche 911 Carrera
Rs 2.7

-25%

Confezione 1 pz

70.09 €  52.56 €
70.09 € / pz

Sevi Tower - Sevi
82988

-25%

Confezione 1 pz

21.59 €  12.95 €
21.59 € / pz

Lego Friends 41752
Idrovolante di

Salvataggio, Aereo
Giocattolo Soccorso
Animali con Balena e
Mini Bamboline per

Bambini 6+

-40%

Confezione 1 pz

194.39 €  145.79 €
194.39 € / pz

Lego City 60336
Treno Merci,
Locomotiva

Telecomandata con
Suoni e Binari, Gru

Giocattolo, Giochi per
Bambini dai 7 Anni

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Table 2 in 1 82cm

-25%

Confezione 1 pz

86.39 €  64.79 €
86.39 € / pz

Peluche Orso 135cm

-25%

Confezione 1 pz

32.39 €  19.43 €
32.39 € / pz

Lego Friends 41749
Furgone della Troupe
Televisiva, Camion

Giocattolo per le
Notizie e Salvataggio
Animali, Regalo per

Bambini

-40%

Confezione 1 pz

10.79 €  5.39 €
10.79 € / pz

Lego Friends 41725
Divertimento sul

Beach Buggy con
Macchina Giocattolo,
Surf, Mini Bamboline,

Delfino e Cane,
Giochi Estivi

-50%

Confezione 1 pz

91.79 €  68.84 €
91.79 € / pz

Escavatore
Filoguidato

-25%

Confezione 1 pz

75.59 €  56.69 €
75.59 € / pz

Flipper Elettronico

-25%

Confezione 1 pz

97.19 €  72.89 €
97.19 € / pz

Sylvanian Families -
Casa Grande con

Luci

-25%

Confezione 1 pz

8.63 €  5.17 €
8.63 € / pz

Lego Friends la
Scatola del Cuore

dell'Estate di
Stephanie - 41386

-40%
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Confezione 1 pz

8.63 €  6.9 €
8.63 € / pz

Chicco Physioclean
Ricambi 10 Beccucci

-20%

Confezione 1 pz

53.99 €  48.49 €
53.99 € / pz

Nuova Bilancia
Elettronica Chicco

-10%

Confezione 1 pz

7.01 €  6.25 €
7.01 € / pz

Narhinel 10 Ricambi
per Aspiratore Nasale

per Neonati e
Bambini con Filtro

Assorbente per
Trattenere il Muco,
Usa e Getta, Soft

-10%

Confezione 1 pz

9.71 €  6.47 €
9.71 € / pz

Termometro
Succhietto

-33%

Confezione 1 pz

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Bastoncini Cotton
Fioc 56 Pz

-20%

Confezione 1 pz

5.71 €  4.85 €
5.71 € / pz

Pee&poo Traversina
40x60 Cm

-15%

Confezione 1 pz

43.19 €  37.79 €
43.19 € / pz

Termometro
Auricolare Infrarossi

Thermoscan 3

-12%

Confezione 1 pz

59.39 €  43.19 €
59.39 € / pz

Bilancia Digitale
That's Love

-27%

Confezione 1 pz

14.03 €  11.22 €
14.03 € / pz

Beauty Case

-20%

Confezione 1 pz

7.55 €  6.04 €
7.55 € / pz

Set Manicure Colori
Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.47 €
8.09 € / pz

Spazzola e Pettine
Colori Assortiti

-20%

Confezione 1 pz

5.93 €  4.74 €
5.93 € / pz

Forbicine

-20%

Bagno e Igiene

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

5.93 €  4.74 €
5.93 € / pz

Aspiratore Nasale

-20%

Confezione 1 pz

4.31 €  3.45 €
4.31 € / pz

Spugna Idrofila

-19%

Confezione 1 pz

16.19 €  12.95 €
16.19 € / pz

Termometro
Bagnetto Paperella

-20%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.47 €
8.09 € / pz

Termometro Digitale

-20%

Confezione 1 pz

3.77 €  3.23 €
3.77 € / pz

Pee&poo Salviettine
Detergenti 200 Pz

-14%

Confezione 1 pz

8.09 €  6.47 €
8.09 € / pz

Termometro Digitale

-20%

Confezione 1 pz

31.31 €  28.18 €
31.31 € / pz

Termometro
Auricolare a

Infrarossi

-9%

Bottiglia 200 ml

16.19 €  13.76 €
80.95 € / l

Weleda - Baby
Bagno Cremoso

Calendula

-15%

Confezione 1 pz

5.39 €  4.31 €
5.39 € / pz

100 Maxi Faldine
100% Cotone

-20%

Confezione 1 pz

19.75 €  18.35 €
19.75 € / pz

Pee&poo Jumbo
Maxi Taglia 4 - 111

Pz

-7%

Confezione 1 pz

19.75 €  18.35 €
19.75 € / pz

Pee&poo Jumbo
Junior Taglia 5 - 96

Pz

-7%

Confezione 1 pz

19.75 €  18.35 €
19.75 € / pz

Pee&poo Jumbo Midi
Taglia 3 - 132 Pz

-7%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

59.39 €  48.59 €
59.39 € / pz

Chicco Humi Hot
Advance

-18%

Confezione 1 pz

7.01 €  5.17 €
7.01 € / pz

Spugna Naturale con
Contenitore

-26%

Confezione 1 pz

11.87 €  9.49 €
11.87 € / pz

Chicco Kit Aspiratore
Nasale Physioclean

-20%

Confezione 1 pz

14.03 €  11.33 €
14.03 € / pz

Bepanthenol Pasta
Lenitiva Protettiva -

Crema Cambio
Pannolino Anti
Arrossamento

Neonato - 100 g

-19%

Confezione 1pz

2.15 €  1.72 €
2.15 € / pz

Salviette Viso e Mani
20 Pz

-20%

Confezione 0.4 l

4.85 €  4.31 €
12.13 € / l

Fissan Bagno
Delicato 400 Ml

-11%

Confezione 50 pezzi

3.23 €  2.58 €
3.23 € / pz

Quadrotti in Morbido
Cotone 0m+ 50 Pz

-20%

Confezione 1 pz

18.35 €  13.49 €
18.35 € / pz

Chicco Termometro
Easy 2 in 1

-26%

confezione 0.2 l

16.19 €  13.76 €
80.95 € / l

Weleda - Baby
Crema Fluida

Calendula

-15%

confezione 0.05 l

10.79 €  9.17 €
215.8 € / l

Weleda - Baby
Crema Viso
Calendula

-15%

confezione 0.07 l

12.95 €  11.01 €
185 € / l

Weleda - Baby
Crema Corpo

Calendula

-14%

Confezione 1 pz

24.83 €  20.51 €
24.83 € / pz

Vasino Quack Verde

-17%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 1 pz

4.31 €  3.23 €
4.31 € / pz

Chicco - Soluzione
Fisiologica Chicco

Physioclean 2 Ml 10
Pz

-25%

Confezione 1 pz

5.93 €  4.74 €
5.93 € / pz

That's Love- Visiera
No Lacrime

-20%

Confezione 1 pz

59.39 €  43.19 €
59.39 € / pz

Chicco - Aerosol
Compatto Super

Micro Family

-27%

Confezione 1 pz

32.39 €  25.91 €
32.39 € / pz

Phon Asciugacapelli
Dino

-20%

Confezione 1 pz

75.59 €  62.53 €
75.59 € / pz

Chicco Umidificatore
Humi Fresh

-17%

Confezione 1 pz

32.39 €  25.91 €
32.39 € / pz

Phon Asciugacapelli
Leone

-20%

confezione 0.3 l

16.73 €  11.76 €
55.77 € / l

Fluido Detergente
senza Risciacquo

300ml

-29%

confezione 0.75 l

21.05 €  15.65 €
28.07 € / l

Detergente Delicato

-25%

Confezione 25x5ml

8.63 €  6.9 €
69.04 € / l

Physioclean
Soluzione Fisiologica

0m+ 25 Pz x 5 Ml

-20%

Confezione 1 pz

48.59 €  43.19 €
48.59 € / pz

Aspiratore Nasale a
Batteria

-11%

Confezione 200 ml

11.33 €  8.53 €
56.65 € / l

Bébé 2 in 1 Gel
Detergente Corpo e

Capelli Pelle Normale

-24%

Imballaggio 30
ricambi14.57 €  11.76 €

14.57 € / pz

Ricariche Usa e
Getta Soft Aspiratore
Nasale Deterge Naso
Bambino e Rimuove

Muco 30 Pz

-19%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 0.5 l

4.63 €  2.36 €
9.26 € / l

Baby Multiuso Toy
Cleaner 500ml

-49%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Dispenser
Automatico di

Sapone a Schiuma

-20%

Confezione 1 pz

22.67 €  18.13 €
22.67 € / pz

Dispenser
Automatico di

Sapone a Schiuma

-20%

Confezione 1 pz

9.17 €  7.33 €
9.17 € / pz

Spugna Naturale di
Mare senza
Contenitore

-20%

Confezione 1 pz

17.27 €  13.81 €
17.27 € / pz

Set Igiene

-20%

Confezione 1 pz

15.11 €  10.79 €
15.11 € / pz

Chicco - Termometro
Flex Night Plus

-28%

Confezione 0.2 l

12.41 €  8.95 €
62.05 € / l

Mustela Stelatria Gel
Lavante per L'Igiene

Intima Fin dalla
Nascita 150 Ml

-27%

Confezione 672
salviettine23.75 €  15.11 €
23.75 € / pz

Pure Baby Cleansing
Wipes 12 x 56 Pz

-36%

Confezione 1 pz

64.79 €  48.59 €
64.79 € / pz

Family Plus-aerosol a
Compressore con

Doccia Nasale

-25%

confezione 0.4 l

5.39 €  4.31 €
13.48 € / l

Fissan Shampoo 2 in
1

-20%

Confezione 1 pz

6.47 €  4.31 €
6.47 € / pz

Nuova Fissan Pasta
A.P. 100 Gr

-33%

Confezione 1 pz

7.55 €  5.93 €
7.55 € / pz

Fissan Salviette 4
Pack per 65 Pezzi

-21%
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Confezione 15x5ml

3.23 €  2.15 €
3.23 € / pz

Neobaby Soluzione
Fisiologica

-33%

Confezione 1 pz

59.39 €  49.67 €
59.39 € / pz

Pic Termometro Infr
Thermodiary Head

-16%

Confezione 1 pz

64.79 €  43.19 €
64.79 € / pz

Pic Termometro Inf
Thermodiary Ear

-33%

Confezione 200 ml

6.47 €  5.17 €
32.35 € / l

2in1 Doccia +
Shampoo Pelli

Sensibili

-20%

Bottiglia 350 ml

7.55 €  6.04 €
21.57 € / l

Hipp Baby Bagno
Delicato 350ml

-20%

Confezione 1000 ml

14.03 €  11.22 €
14.03 € / l

Happy Bagnetto Pelli
Sensibili

-20%

Bottiglia 1 l

8.63 €  6.9 €
43.15 € / l

Hipp Baby Crema
Idratante Tartaruga

100ml

-20%

Bottiglia 400 ml

12.95 €  10.36 €
32.38 € / l

Hipp Baby Gel
Detergente Corpo e

Capelli 400ml

-20%

Bottiglia 350 ml

7.55 €  6.04 €
21.57 € / l

Hipp Baby Bagnetto
Buona Notte 350ml

-20%

Confezione 1 pz

48.59 €  36.71 €
48.59 € / pz

Sweet-aerosol
Moderno e Compatto

-24%

Confezione 1 pz

7.01 €  3.77 €
7.01 € / pz

Faldine di Cotone
200 Pz

-46%

Confezione 1 pz

18.35 €  14.68 €
18.35 € / pz

Giordani Set Igiene
Winnie The Pooh

(Aspirat/spazz/forb/spaz
Dent/limetta)

-20%
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Confezione 1 pz

10.25 €  8.2 €
10.25 € / pz

Giordani Set Capelli
Winnie The Pooh (

Spazz +pettine)

-20%

Confezione 1 pz

15.11 €  12.09 €
15.11 € / pz

Giordani Set Beauty
Winnie The Pooh

-19%

Confezione 1 pz

75.59 €  64.79 €
75.59 € / pz

Braun Termometro
Thermoscan 7 Plus

-14%

Confezione 1 pz

61.55 €  48.49 €
61.55 € / pz

Tommee Tippee
Ricariche Twist And

Click Advanced
Confezione da 6

-21%
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